乙方 精彩世界 联系人 王睿 联系电话 13888981852

产品编号 DFJ08FJ260113A 产品名称 闽粤大福建8日

发团日期 2026-01-27 回程日期 2026-02-03 参团人数 6(6大)

旅客名单

姓名 证件号码 联系电话 姓名 证件号码 联系电话

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3627900 成人 6 3850.00 23100.00

合计 总金额：贰万叁仟壹佰元整 23100.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

昆明中国国际旅行社有限公司 交通银行昆明拓东路支行 531078188010141401732

行程安排

2026-01-27

出发地 → 泉州 参考：昆明-泉州

尊贵的旅客从出发地指定地点集合，乘坐指定航班前往“宋元海上商贸中心”、历史文化古城-泉州；乘车驱
车前往赴半城烟火半城仙的——【泉州】，游览【开元寺】位于泉州市鲤城区西街，是我国东南沿海重要的文